Cena a platební podmínky 

5.1. Oprávněná uhradila dne 03.11.2022 na účet Povinné jako zálohovou platbu v souladu s čl. III. odst. 1. a 2. 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ev. č. OMP/489/2021/2022 ze dne 03.10.2022 úhradu 
v celkové výši 151.540 Kč včetně DPH 21 % (slovy: sto padesát jedna tisíc pět set čtyřicet korun českých).  

5.2. Po provedení stavby a zaměření rozsahu věcného břemene geometrickým plánem uvedeným v čl. III. odst. 
3. 4. této Smlouvy došlo ke změně délky Distribuční soustavy (rozsahu věcného břemene), a to 

z předpokládané délky 952 m na délku stanovenou geometrickým plánem 793 m (792,69 m) a ke změně 
rozměru pojistkových skříní z předpokládaného rozměru 11 m2 na celkový rozměr 15 m2.  

5.3. Smluvní strany se dohodly na úhradě za zřízení služebnosti v celkové výši 110.160 Kč + příslušná sazba 
DPH (slovy: sto deset tisíc sto šedesát korun českých), (dále jen „úhrada“). 

5.4. Přeplatek úhrady se Povinná zavazuje poukázat nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření této 

Smlouvy na účet Oprávněné uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5.5.  Úhrada dle čl. V. této Smlouvy nezahrnuje škody na polních kulturách a na jiném majetku, způsobené při